Mini-gruppo idraulico tipo HR 120
Documentazione del prodotto
D 6343
09-2022  -1.1 it
Per servizio intermittente periodico (S3)
Pressione di esercizio pmax:
Cilindrata Vmax:
Volume utile (serbatoio):

2 Versioni disponibili
Simbolo idraulico
Esempio di ordinazione
HR120 -R1 02 -A2 8 B A 6 C -210/210 -1/4
2.6 "Blocco d'attacco singolo"
2.5 "Impostazione della pressione lato A e B"
Rivestimento Supporto della pompa cromato incolore
2.4 "Tipo di protezione"
Serbatoio Serbatoio in alluminio
Posizione di montaggio a scelta
2.3 "Dimensioni del serbatoio"
2.2 "Motore"
2.1 "Portata complessiva"
Direzione di trasporto reversibile, con valvola di ritegno a doppio battente GRV
Tipo base e dimensione costruttiva
HAWE Hydraulik SE D 6343 - 09-2022 - 1.1 5/17
2.1 Portata complessiva
Pompa a pistoni radiali
Sigla Portata Qmax (l/min) a 2800 min-1
02 0,24
03 0,32
05 0,52
2.2 Motore
Sigla Descrizione Tensione di alimentazione
A2 380-420 V !; 50 Hz
440-480 V !; 60 Hz
A5
Motore trifase
220-240 V /; 50 Hz
220-280 V /; 60 Hz
W1 Motore monofase a corrente alternata 230 V/1 Ph; 50/60 Hz
D3 12 V DC
D4
Motore a spazzole a corrente continua
24 V DC
2.3 Dimensioni del serbatoio
Sigla Descrizione Volume di
riempimento
Vriempimento (l)
Volume utile
Vutile (l)
8 Alluminio 0,7 0,5
2.4 Tipo di protezione
Sigla Tipo di protezione
6 IP 65 (in combinazione con idoneo raccordo a vite, montato a regola d'arte, non
incluso nella fornitura)
2.5 Impostazione della pressione lato A e B
Sigla Pressione di esercizio pmin - pmax (bar)
../.. 40 - 210
(indicazione in passi di 10 bar; tolleranza +10 bar)
6/17 D 6343 - 09-2022 - 1.1 HAWE Hydraulik SE
2.6 Blocco d'attacco singolo
Sigla Attacchi (ISO 228-1) Simbolo idraulico
senza sigla senza --
-1/4 G 1/4
HAWE Hydraulik SE D 6343 - 09-2022 - 1.1 7/17
3 Parametri
3.1 Dati generali
Versione Gruppo idraulico con motore elettrico integrato (versione a corrente continua, alternata o trifase) e pompa a
circuito singolo reversibile
Funzione Mini-gruppo idraulico per servizio intermittente (S3)
Tipo pompa Pompa a pistoni radiali
Fissaggio con e senza blocco d'attacco singolo
Fluido idraulico Fluido idraulico: conforme a DIN 51 524 parti 1-3; ISO VG da 10 a 68 a norma DIN ISO 3448
Campo di viscosità: 10 - 500 mm2/s
Classe di purezza consiglia-
ta
ISO 4406
20/18/15
Temperature Ambiente: ca. -15 ... +40 °C, uido idraulico: -10 ... +70 °C, prestare attenzione al campo di viscosità.
3.2 Massa
Tipo
HR 120 senza blocco d'attacco singolo